

## **Wild East Travels ApS**

Granparken 131  
2800 Kongens Lyngby

CVR-nr. 31083826

### **Årsrapport 2022/23**

1. oktober 2022 - 30. september 2023

Fremlagt og godkendt på ordinær  
generalforsamling, den 1. februar 2024

---

Rasmus Aarup Christiansen  
*Dirigent*

# Indholdsfortegnelse

Selskabsoplysninger	1
Ledelsesberetning	2
Ledelsespåtegning	3
Revisors erklæring på opstilling af årsregnskab udarbejdet efter årsregnskabsloven	4
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	9
Resultatdisponering	9
Aktiver	10
Passiver	11
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13

# Selskabsoplysninger

**Selskab**

Wild East Travels ApS  
Granparken 131  
2800 Kongens Lyngby

CVR-nr.: 31083826

**Direktion**

Rasmus Aarup Christiansen

**Bestyrelse**

Mikkel Baarts Thorsdal  
Neil Gordon Smith  
Rasmus Aarup Christiansen

**Revisor**

inforevision  
statsautoriseret revisionsaktieselskab  
Buddingevej 312  
2860 Søborg  
CVR-nr. 19263096

Sten Pedersen, statsautoriseret revisor

# Ledelsesberetning

## Væsentligste aktiviteter

Wild East Travels ApS' aktiviteter inddeles i 3 primære områder: 1. Drift af incoming rejsebureau med fokus på destinationer i Tyskland og Skandinavien 2. Drift af internt marketingsbureau for koncernen 3. Levering af konsulentytelser, særligt indenfor ledelse, indkøb og administration til koncernen

## Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatet af selskabets aktiviteter udviste i regnskabsåret et resultat på DKK 1.375.344 mod DKK 1.140.660 sidste år. Egenkapitalen udgjorde på balancedagen DKK 3.383.011.

Ledelsen anser resultatet for tilfredsstillende.

## Resultatopgørelse

	Note	2022/23 DKK	2021/22 DKK
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>2.595.457</b>	<b>2.045.948</b>
Personaleomkostninger	2	-834.102	-574.364
<b>Indtjeningsbidrag</b>		<b>1.761.355</b>	<b>1.471.584</b>
Finansielle indtægter		32.436	32.347
Finansielle omkostninger		-30.577	-41.615
<b>Resultat før skat</b>		<b>1.763.214</b>	<b>1.462.316</b>
Skat af årets resultat	3	-387.870	-321.656
<b>Årets resultat</b>		<b>1.375.344</b>	<b>1.140.660</b>
Særlige poster	1		

## Resultatdisponering

	2022/23 DKK	2021/22 DKK
Årets resultat foreslås disponeret således:		
Forslag til udbytte for regnskabsåret	2.250.000	1.000.000
Overført resultat	-874.656	140.660
<b>Årets resultat</b>	<b>1.375.344</b>	<b>1.140.660</b>

# Aktiver

	<u>Note</u>	<u>30-09-2023</u>	<u>30-09-2022</u>
		DKK	DKK
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		0	446.525
Deposita		19.900	19.900
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>	<b>4</b>	<b><u>19.900</u></b>	<b><u>466.425</u></b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b><u>19.900</u></b>	<b><u>466.425</u></b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		0	2.335.821
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		1.690.929	41.984
Andre tilgodehavender		151.589	158.217
Periodeafgrænsningsposter		247.131	15.583
<b>Tilgodehavender</b>	<b>5</b>	<b><u>2.089.649</u></b>	<b><u>2.551.605</u></b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b><u>2.500.918</u></b>	<b><u>653.033</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b><u>4.590.567</u></b>	<b><u>3.204.638</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>		<b><u><u>4.610.467</u></u></b>	<b><u><u>3.671.063</u></u></b>

# Passiver

	Note	30-09-2023	30-09-2022
		DKK	DKK
Virksomhedskapital		183.150	183.150
Overført resultat		949.861	1.824.517
Forslag til udbytte for regnskabsåret		2.250.000	1.000.000
<b>Egenkapital</b>		<b>3.383.011</b>	<b>3.007.667</b>
Hensættelser til udskudt skat	3	54.436	3.495
<b>Hensatte forpligtelser</b>		<b>54.436</b>	<b>3.495</b>
Skyldigt sambeskatningsbidrag	3	336.929	330.944
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>		<b>336.929</b>	<b>330.944</b>
Gæld til kreditinstitutter		0	58.937
Leverandører af varer og tjenesteydelser		142.093	156.892
Skyldigt sambeskatningsbidrag	3	330.944	30.680
Anden gæld		129.696	82.448
Periodeafgrænsningsposter		233.358	0
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>836.091</b>	<b>328.957</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>1.173.020</b>	<b>659.901</b>
<b>Passiver i alt</b>		<b>4.610.467</b>	<b>3.671.063</b>
Eventualforpligtelser	6		

## Egenkapitalopgørelse

	Virksom- hedskapital	Overført resultat	Forslag til udbytte for regnskabsåret	I alt
	DKK	DKK	DKK	DKK
Egenkapital pr. 1. oktober 2021	183.150	1.683.857	0	1.867.007
Overført via resultatdisponeringen		140.660	1.000.000	1.140.660
<b>Egenkapital pr. 1. oktober 2022</b>	<b>183.150</b>	<b>1.824.517</b>	<b>1.000.000</b>	<b>3.007.667</b>
Udbetalt udbytte		0	-1.000.000	-1.000.000
Overført via resultatdisponeringen		-874.656	2.250.000	1.375.344
<b>Egenkapital pr. 30. september 2023</b>	<b>183.150</b>	<b>949.861</b>	<b>2.250.000</b>	<b>3.383.011</b>

## Noter

### 1. Særlige poster

	<u>2022/23</u>	<u>2021/22</u>
	DKK	DKK
Kompensationer, statslige støtteordninger Covid-19	168.941	306.677
<b>I alt</b>	<b><u>168.941</u></b>	<b><u>306.677</u></b>

Særlige poster er indregnet i resultatopgørelsen under andre driftsindtægter.

### 2. Personaleomkostninger

	<u>2022/23</u>	<u>2021/22</u>
	DKK	DKK
Gager og lønninger	774.364	568.342
Pensioner	54.000	0
Andre omkostninger til social sikring	5.738	6.022
<b>I alt</b>	<b><u>834.102</u></b>	<b><u>574.364</u></b>
Gennemsnitlig antal heltidsbeskæftigede	<u>1</u>	<u>1</u>

### 3. Skat af årets resultat

	<u>Sambe- skatnings- bidrag</u>	<u>Udskudt skat</u>	<u>Skat af årets resultat</u>	<u>2021/22</u>
	DKK	DKK	DKK	DKK
Skyldig pr. 1. oktober 2022	361.324	3.495		
Betalt vedrørende tidligere år	-30.380			
Skat af årets resultat	336.929	50.941	387.870	321.656
<b>Skyldig pr. 30. september 2023</b>	<b><u>667.873</u></b>	<b><u>54.436</u></b>		
<b>Skat af årets resultat i resultatopgørelsen</b>			<b><u>387.870</u></b>	<b><u>321.656</u></b>
<b>Som er indregnet således i balancen:</b>				
Hensatte forpligtelser		54.436		
Langfristede gældsforpligtelser	336.929			
Kortfristede gældsforpligtelser	330.944			
<b>I alt</b>	<b><u>667.873</u></b>	<b><u>54.436</u></b>		

## Noter, fortsat

### 4. Finansielle anlægsaktiver

	<u>Deposita</u>	<u>I alt</u>	<u>2021/22</u>
	DKK	DKK	DKK
Kostpris pr. 1. oktober 2022	19.900	19.900	466.425
<b>Kostpris pr. 30. september 2023</b>	<b>19.900</b>	<b>19.900</b>	<b>466.425</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi pr. 30. september 2023</b>	<b>19.900</b>	<b>19.900</b>	<b>466.425</b>

### 5. Tilgodehavender

	<u>2022/23</u>	<u>2021/22</u>
	DKK	DKK
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	1.180.057	2.335.820

Selskabets tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser udgør pr. 30. september 2023 t.kr. 1.180 og vedrører udelukkende tilgodehavende mod søsterselskaber.

### 6. Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i sambeskatningen med øvrige koncernselskaber og hæfter subsidiært og pro rata for øvrige koncernselskabers forfaldne og ikke afregnede selskabsskatter samt kildeskat af renter, royalties og udbytte. Det samlede beløb for skyldig selskabsskat fremgår af årsrapporten for Awesome Adventures ApS. Eventuelle senere korrektioner til selskabsskatter og kildeskat kan medføre, at selskabets hæftelse udgør et større beløb.



# PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

## Rasmus Aarup Christiansen

Direktør

Serienummer: 8d698c3a-24d9-4366-b3ab-0e67ef968002

IP: 176.23.xxx.xxx

2024-02-01 10:19:57 UTC



## Rasmus Aarup Christiansen

Bestyrelsesformand

Serienummer: 8d698c3a-24d9-4366-b3ab-0e67ef968002

IP: 176.23.xxx.xxx

2024-02-01 10:19:57 UTC



## Neil Gordon Smith

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: 4a8e11d6-ecbf-4fa5-8872-9726e7fc51d8

IP: 212.98.xxx.xxx

2024-02-01 14:14:28 UTC



## Mikkel Baarts Thorsdal

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: 188edb7e-b549-444c-9028-3601ec0b54ed

IP: 194.255.xxx.xxx

2024-02-01 15:43:37 UTC



## Sten Pedersen

Statsautoriseret revisor

Serienummer: 3572a006-2551-44b2-8ee5-a06c99bd10b6

IP: 93.165.xxx.xxx

2024-02-01 16:07:37 UTC



## Rasmus Aarup Christiansen

Dirigent

Serienummer: 8d698c3a-24d9-4366-b3ab-0e67ef968002

IP: 176.23.xxx.xxx

2024-02-01 18:28:41 UTC



Penneo dokumentnøgle: VSSUJ-FK7K4-GSWFA-U80HN-Z6FAJ-7HH70

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstempelt med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

### Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service <penneo@penneo.com>**. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: **https://penneo.com/validator**